
                                         
Uchwała Nr XVIII /89/2008 

Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 27 lutego 2008 roku 

 

 

 
w sprawie : ustalenia  najniższego wynagrodzenia  zasadniczego i wartości jednego   
                    punktu w złotych dla ustalenia  miesięcznych stawek wynagrodzenia                  
                    zasadniczego pracowników  zatrudnionych w Gminnym  Zespole Placówek  
                    Oświatowych, Zespołach Szkół i szkołach dla których  organem prowadzącym 
                    jest gmina  Łęka Opatowska. 
 

 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity z 2001 r.  Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), § 2 pkt.2 
Rozporządzenia Rady  Ministrów  z dnia 02 sierpnia 2005 r. ( Dz. U. Nr 146 , poz.1222 ze 
zmianami) w sprawie zasad wynagradzania pracowników  samorządowych zatrudnionych 
w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego, uchwala się co 
następuje: 
 
 
 
                                                           § 1  
 
1.Ustala się kwotę  najniższego  wynagrodzenia  na kwotę  800,00 złotych (słownie: 
osiemset złotych). 
2.Wartość  jednego punktu ustala się na kwotę 3 złote. 
 
                                                           §  2 
 
Traci  moc uchwała  Nr  XXI /133/ 2000  Rady  Gminy  Łęka Opatowska  z  dnia  
20 grudnia 2000 roku. 
                                                            § 3 
 
Wykonanie uchwały  powierza się kierownikowi Gminnego  Zespołu Placówek 
Oświatowych w Łęce Opatowskiej. 
 
                                                          § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia . 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 
 
 

 

 



 

 

 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XVIII/89/2008 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 27 lutego 2008 roku 
 

 
 

w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia. 
 
        W związku z wejściem w życie Rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 02 sierpnia  
2005 r. (Dz. U. Nr 146, poz.1222) w sprawie zasad wynagradzania pracowników  
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 
terytorialnego  zachodzi potrzeba ustalenia przez  Radę  Gminy  najniższego  
wynagrodzenia dla  pracowników zatrudnionych w Gminnym Zespole Placówek 
Oświatowych , Zespołach szkół , Szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina 
Łęka Opatowska, które stanowi podstawę w tabeli zaszeregowania w Ponadzakładowym 
Układzie  Zbiorowym Pracy zawartym w dniu 21 września 1998 r. 
Nr Rejestru  U- XCIV. 
          Przyjęcie  najniższego wynagrodzenia na poziomie 800,00 złotych umożliwi 
zachowanie  odpowiedniej  wysokości i proporcji w  wynagrodzeniu  pracowników 
Gminnego Zespołu Placówek Oświatowych, Zespołach Szkół i Szkołach. 
 
 
 
 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 
 
 


